
Rozpis indikátorů závazných pro Příjemce a Partnery  

Registrační číslo projektu 
v MS2014+ 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_013/0001674 

Název žadatele Univerzita Karlova 

Adresa žadatele Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

IČO 00216208 

Statutární zástupce . 

 
Žadatelem projektu je Univerzita Karlova (dále také jen UK), přičemž do projektu se aktivně zapojí 
následující fakulty: 

 1. lékařská fakulta (1. LF UK) – hlavní řešitel projektu 

 Lékařská fakulta v Hradci Králové (LF HK UK) 

 Lékařská fakulta v Plzni (LF Plzeň UK) 

Kromě subjektu žadatele budou do projektu zapojeni také následující dva partneři: 

 Masarykův onkologický ústav (MOÚ) sídlící v Brně 

 Univerzita Palackého v Olomouci, konkrétně její Lékařská fakulta (LF UPOL) 

SOCIOEKONOMICKÉ INDIKÁTORY  

V rámci udržitelnosti projektu, a zároveň již v průběhu jeho realizace, budou naplňovány indikátory 
projektu. 
Celkovou výši závazných indikátorů do doby ukončení období udržitelnosti projektu budou indikátory 
činit 0,4 FTE za vytvořená nová pracovní místa a 17 recenzovaných článků v impaktovaných časopisech 
v období realizace + 31 recenzovaných článků v impaktovaných časopisech v období udržitelnosti. Po 
období udržitelnosti je pak plánována další publikační činnost v impaktovaných časopisech. 
Shrnutí vykazovaných indikátorů za referenční období pro vykazování socioekonomických efektů do 
CBA (za 15 let z údajů pro CBA, které je součástí projektové žádosti) je uvedeno v následující tabulce, 
a to v rozdělení podle závazku jednotlivých partnerů. 

Tabulka: Indikátory pro socioekonomické efekty CBA 

 Indikátor 
Indikátory za zapojené 

instituce 
2018 2019 2020 2021-2025 2025-2031 

O
d

b
o

rn
é 

čl
án

ky
 (

v 
ks

) 

1. LF UK  1,0 2,0 3,0 10,0 19,0 

LF HK UK 1,0 2,0 3,0 10,0 19,0 

LF Plzeň UK  0,0  0,0 1,0 3,0 5,0 

MOÚ  0,0  0,0 1,0 3,0 5,0 

LF UPOL 1,0 1,0 1,0 5,0 9,0 

Celkem 3,0 5,0 9,0 31,0 57,0 

V
yt

vo
ře

n
á 

p
ra

co
vn

í 

m
ís

ta
  

(v
 F

TE
) 

1. LF UK  0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 

LF HK UK 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

LF Plzeň UK 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

MOÚ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

LF UPOL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Celkem 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 



INDIKÁTORY POVINNÉ K VÝBĚRU/NAPLNĚNÍ ZA PROJEKT 

Indikátory pro naplnění socioekonomických efektů jsou součástí indikátorů projektu, které jsou dle 
metodiky povinné k výběru nebo naplnění. Naplnění těchto indikátorů je znázorněno v Tabulce 11. 

Tabulka: Indikátory povinné k výběru/naplnění 

Kód 
indikátoru 

Název indikátoru Hodnota Zodpovědná instituce 

CO 24 
Počet nových výzkumných pracovníků 
v podporovaných subjektech 

0,4 FTE 1. LF UK 

2 04 02 
Počet nových výzkumných pracovníků 
v podporovaných subjektech – ženy 

0 FTE - 

CO 25 
Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují 
v modernizovaných výzkumných 
infrastrukturách 

2,345 FTE 

1. LF UK – 1,13 FTE  
LF HK UK – 0,595 FTE 

LF Plzeň UK – 0,17 FTE 
LF UPOL – 0,28 FTE 

MOÚ – 0,17 FTE 

2 05 02 
Počet výzkumných pracovníků, kteří pracují 
v modernizovaných výzkumných 
infrastrukturách – ženy 

 
0,72 FTE 

1. LF UK – 0,58 FTE  
LF HK UK – 0 FTE 

LF Plzeň UK – 0,04 FTE 
LF UPOL – 0 FTE 
MOÚ – 0,1 FTE 

2 40 00 
Počet nově vybudovaných, rozšířených či 
modernizovaných výzkumných infrastruktur 
a centrech excelence 

1 Všechny 

4 66 01 
Rozšířené, zrekonstruované nebo nově 
vybudované kapacity bez záboru 
zemědělského půdního fondu 

0 - 

2 03 12 
Počet účastí podpořených výzkumných týmů 
realizovaných v programech mezinárodní 
spolupráce 

0 - 

2 02 11 
Odborné publikace vytvořené podpořenými 
subjekty 

17 Viz níže 

2 02 16 
Odborné publikace se zahraničním 
spoluautorstvím vytvořené podpořenými 
subjekty 

6 Viz níže 

 

ROZPIS INDIKÁTORŮ PUBLIKACE 

Rozpis indikátorů publikace se řídí dle poměru, kterým je čerpán rozpočet čili 8 (LF1 Praha): 8 (LF 

Hradec Králové): 4 (LF UPO): 2 (MOÚ): 2 (LF Plzeň). 

Publikací se rozumí již publikovaná, n. do tisku přijatá práce (doložená písemně, elektronicky). 

 

Rozpis indikátorů publikace, tj. rozumí se s plnou dedikací projektu: 

1. Publikace v časopisech s IF (s nebo bez zahraniční účastí) během základní doby běhu projektu (od 

1. 10. 2017 do 31. 3. 2020). 

 LF1 UK Praha: 6 publikací  

 LF UK Hradec Králové: 6 publikací  

 LF UPOL: 3 publikace 



 LF UK Plzeň: 1 publikace 

 MOÚ: 1 publikace  

Celkem se jedná o 17 článků.  

 

 2. Publikace v časopisech s IF (s nebo bez zahraniční účastí) během závazného období udržitelnosti 

projektu (od 1. 4. 2020 do 31. 3. 2025). 

 LF1 UK Praha: 10 publikací  

 LF UK Hradec Králové: 10 publikací 

 LF UPOL: 5 publikací  

 LF UK Plzeň: 3 publikace 

 MOÚ: 3 publikace  

Celkem se jedná o 31 článků.  

 

3. Publikace v časopisech s IF (s nebo bez zahraniční účastí) během zbývající části referenčního 

období (od 1. 4. 2025 do 31. 12. 2031). 

 LF1 UK Praha: 19 publikací  

 LF UK Hradec Králové: 19 publikací 

 LF UPOL: 9 publikací  

 LF UK Plzeň: 5 publikací 

 MOÚ: 5 publikací 

Celkem se jedná o 57 článků. 




